
Pos. Nome Società Cat. Punti
1° VIEL MATTIA MADONNA DI CAMPAGNA AL2 65
2° BENNATI RICCARDO PEDALE SENAGHESE A.S.D. AL2 48
3° BRAMBILLA CHRISTIAN S.C. MARIANESE A.S.D. AL2 37
4° TRINCA COLONEL MICHELE PEDALE BREMBILLESE AL2 35
5° OGGIONI NICOLO V.C. SOVICO AL2 22
6° MONTOBBIO ETTORE CAPIAGHESE AL2 21
7° MARTINELLI NICOLA G.S. ALZATE BRIANZA AL1 20
8° ANTOGNAZZA FRANCESCO U.S. CARBONATE LISAR AL2 20
9° FORNONI NICOLO UC COSTAMASNAGA ASD AL1 19
10° MOLTENI MARCO UC COSTAMASNAGA ASD AL1 14
11° CORBETTA NICOLO' PEDALE SENAGHESE A.S.D. AL2 14
12° MANZOLINI LUIGI V.C. MENDRISIO-PL VALLI AL2 12
13° CAMINADA ZENO V.C. MENDRISIO-PL VALLI AL1 11
14° GARAVAGLIA GIACOMO BUSTO GAROLFO AL1 10
15° VALSECCHI MATTEO S.C. MARIANESE A.S.D. AL2 9
16° BONZI NICOLA PEDALE BREMBILLESE AL2 8
17° CORTINOVIS LORIS PEDALE BREMBILLESE AL2 8
18° NANNOLA MARCO G.S.SOLBIATESE A.S.D. AL2 8
19° PINI RICCARDO G.S. ALZATE BRIANZA AL1 7
20° BIZIOLI OMAR G.S. BIKETRETEAM VILLONGO A.S.D. AL2 7
21° PLEBANI DAVIDE G.S. BIKETRETEAM VILLONGO A.S.D. AL1 6
22° BARETTO MICHELE VALLECAMONICA A.S.D. AL1 5
23° BUGA LUCIAN G.S. ALZATE BRIANZA AL1 5
24° ADDESI ALBERTO MADONNA DI CAMPAGNA AL2 4
25° MORANDI MICHAEL REMO CALZOLARI  AMBROSOLI AL1 3
26° RAVANELLI SIMONE VANOTTI ARDN PIAZZALUNGA AL2 2
27° DELCO'  LORENZO V.C. MENDRISIO-PL VALLI AL2 2
28° CEREDA EDOARDO SCO CAVENAGO A.S.D. AL2 1
29° BASSI GUIDO CAPIAGHESE AL2 1
30° BARRAY  PABLO V.C. MENDRISIO-PL VALLI AL1 1

1° MARTINELLI NICOLA G.S. ALZATE BRIANZA 20
2° FORNONI NICOLO UC COSTAMASNAGA ASD 19
3° MOLTENI MARCO UC COSTAMASNAGA ASD 14
4° CAMINADA ZENO V.C. MENDRISIO-PL VALLI 11
5° GARAVAGLIA GIACOMO BUSTO GAROLFO 10
6° PINI RICCARDO G.S. ALZATE BRIANZA 7
7° PLEBANI DAVIDE G.S. BIKETRETEAM VILLONGO A.S.D. 6
8° BARETTO MICHELE VALLECAMONICA A.S.D. 5
9° BUGA LUCIAN G.S. ALZATE BRIANZA 5
10° MORANDI MICHAEL REMO CALZOLARI  AMBROSOLI 3
11° BARRAY  PABLO V.C. MENDRISIO-PL VALLI 1
12° PEZZOTTA MATTIA G.S. BIKETRETEAM VILLONGO A.S.D. 1
13° 0 0 0
14° 0 0 0
15° 0 0 0

1° VIEL MATTIA MADONNA DI CAMPAGNA 30
2° BENNATI RICCARDO PEDALE SENAGHESE A.S.D. 22
3° MONTOBBIO ETTORE CAPIAGHESE 8
4° BRAMBILLA CHRISTIAN S.C. MARIANESE A.S.D. 6
5° ANTOGNAZZA FRANCESCO U.S. CARBONATE LISAR 6
6° 0 0 0
7° 0 0 0
8° 0 0 0
9° 0 0 0
10° 0 0 0

1° 69
2° 62
3° 51
4° 46
5° 33
6° 32
7° 26
8° 22
9° 22
10° 20
11° 14
12° 10
13° 8
14° 5
15° 3
16° 2
17° 1
18° 0

Classifica a Squadre

S.C. MARIANESE A.S.D.

Classifica Generale Maglia Bianca

63° Giro Ciclistico della Provincia di Como

MADONNA DI CAMPAGNA
PEDALE SENAGHESE A.S.D.

V.C. SOVICO
U.S. CARBONATE LISAR
G.S. BIKETRETEAM VILLONGO A.S.D.

Classifica Maglia Ciclamino Allievi 1° anno

UC COSTAMASNAGA ASD
G.S. ALZATE BRIANZA
V.C. MENDRISIO-PL VALLI
CAPIAGHESE

PEDALE BREMBILLESE

Classifica G.P.M.

VANOTTI ARDN PIAZZALUNGA
SCO CAVENAGO A.S.D.
0

BUSTO GAROLFO
G.S.SOLBIATESE A.S.D.
VALLECAMONICA A.S.D.
REMO CALZOLARI  AMBROSOLI


